Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » июля 2019 года                                                     № 92/1241-4
с. Раевский

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

           На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6

(далее порядка), территориальная избирательная комиссия  муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     Р.Т. Шафикова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии                                           Н.А. Бибаева

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

   от 22 июля 2019 г. № 92/1241-4

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избират

ельного

участка

1.

Зарипова Земфира

Радиковна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

832

2.

Ахмадеева Альмира

Амировна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

847

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

3.

Сафина Лилия

Рауфовна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

834

4.

Зарипова Лилия

Рифгатовна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

837

5.

Зарипов Инсаф

Гандалифович

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

864

6.

Шигабутдинова

Жанна

Кубандурдыевна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

851

7.

Атямова Альфия

Мухарамовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

852

8.

Абдуллина Шагура

Минирахмановна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

864

9.

Нигматуллин Рифгат

Рахматуллович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

820-829

10.

Шаймарданова

Эльза Равилевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

832

11.
Киреева Галина

Николаевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

841

12.

Кашапова Люция

Биктимировна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

864

13.

Юсупова Резида

Азатовна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

860

14.

Хайруллина

Раушания

Октябровна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

864

15.
Давлетшина Дина

Шамиловна

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР

836

16.
Акушеков Жанат

Батрханович

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР

842

17.
Каримова Гульдар

Касимовна

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР

863

18.

Шигапова Зульфия

Маулитовна

Представительным органом сельского

поселения Аксеновский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

832

19.

Агзямова Зинфира

Замировна

Представительным органом сельского

поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

840

20.

Ярова Фанзия

Хазикарамовна

Представительным органом сельского

поселения Слаковский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

860

21.

Миниярова Зиля

Абдрахимовна

Представительным органом сельского

поселения Чебенлинский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

860

22.

Кабанова Зульфия

Раилевна

Собранием избирателей по месту

жительства

820-829

23.

Коляго

Алёна

Константиновна

Собранием избирателей по месту

жительства

865